
令和３年２月２６日 

各  位 

一般財団法人新潟県剣道連盟 

会長  浅原 行雄 

［公印省略］ 

 

六・七・八段受審者講習会受講料返金について 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染予防のため、標記講習会は中止させていただきます。

受講料につきましては下記のような対応を取らせていただきますのでご理解とご協力

をお願いいたします。 

 

記 

 

事業名：六・七・八段受講者講習会 

日 程：令和３年３月７日（日） 

受講料：５，０００円（昼食、保険料込み） 

返金方法 

 １・各団体で取りまとめて申し込み・支払いの場合 

   →各団体に振り込みにて返金いたします。別紙返金申込書を新県連事務局まで郵送

または FAXでお送りください。 

 ２・個人で申し込み・振り込み、または現金支払いの場合 

   →別紙返金申込書を新県連事務局まで郵送または FAXでお送りください。 

返済期日 

 準備が出来次第、順次返金致します。 

※返金に掛かる費用につきましては、ご負担いただきますようお願いいたします。 

 （振込手数料） 

以上 

 

なお、ご不明な点等がありましたら 

新剣連事務局までお問い合わせください。 

ＴＥＬ：０２５（３８４）４７８４ 

ＦＡＸ：０２５（３８４）４７９４ 


